采购包号：采购包1

货币单位：人民币元

项目名称 采购单位 分项价格内容 报价(小写)

徐州市财政效能中心 710000元
徐州市铜山区财政局 283000元

2026 财政
徐州市贾汪区财政局

业务系统
徐州经济技术开发区财政局

(徐州财政预算管 283000元

运维
徐州市云龙区财政局 理一体化系统运维

226000元

徐州市泉山区财政局
服务)

283000元

283000元
徐州市鼓楼区财政局 283000元
徐州淮海国际港务区管理委员会 146000元

总价合计
(小写)

2497000元

总价合计
(大写)

贰佰肆拾玖万柒仟元

投标人：苏方深协通税技份有限公司(盖电子签章)

日期：2026年2月12日

说明：

①如果不提供详细分项报价的，将视为没有实质性响应招标文件。

②如经复核分项合计价格与开标一览表总价不一致，最终以两者价格低者为准。

③投标人对以上数据的真实性负责。

④采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。